
Form No. 3436-351 Rev A
Sada závaží pod patní desku
Sekačka s pojezdem s nulovým poloměrem otáčení
Číslo modelu 140-4958

Návod k instalaci

Důležité: Pokud montujete sadu závaží pod patní desku na stroj, který má již namontované závaží pod
patní deskou, použijte číslo dílu 321-10 (šroub se šestihrannou hlavou 1/4 x 1-3/4 in), abyste zajistili
správnou délku šroubů.

Instalace
Vyjímatelné díly
Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.

Popis Množ-
ství Použití

Nejsou potřeba žádné díly – Připravte stroj.
Závaží patní desky 1
Šroub se šestihrannou hlavou (1/4 x 1-1/4 in) 4
Plochá podložka 4
Pojistná matice (1/4 in) 4

Namontujte sadu.

Příprava stroje
1. Než opustíte provozní pozici, vypněte motor, vytáhněte klíček ze zapalování a počkejte, až se všechny

pohybující se části zastaví.
2. Vypněte pohon žacích nožů (PTO), přesuňte páky ovládání pojezdu do NEUTRÁLNÍ ZAJIŠTĚNÉ polohy

a zatáhněte parkovací brzdu.

Překlad originálu (CS) Vytištěno v USA
Všechna práva vyhrazena *3436-351* A

 



Montáž sady
Připevněte závaží patní desky ke stroji pomocí 4 šroubů se šestihrannou hlavou (1/4 x 1-1/4 in), 4 plochých
podložek a 4 pojistných matic (1/4 in), viz Obrázek 1.

g306707

Obrázek 1

1. Pojistná matice (1/4 in) 3. Plochá podložka
2. Závaží patní desky 4. Šroub se šestihrannou hlavou (1/4 x 1-1/4 in)

2
 




